
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 26 września 2023 r. 

 NR LVIII/376/2023  

zmieniająca  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew  na 
lata 2023- 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, 
230, 231 z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LI/333/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 stycznia 
2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Grzegorzew na lata 2023– 2034, zmienionej Uchwałą Nr LII/345/2023 Rady 
Gminy Grzegorzew z 9 marca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LIV/353/2023 Rady 
Gminy Grzegorzew z 25 kwietnia 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LV/359/2023 
Rady Gminy Grzegorzew z 23 maja 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LVI/369/2023 
Rady Gminy Grzegorzew z 27 czerwca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr 
LVII/373/2023 Rady Gminy Grzegorzew z 27 lipca 2023r., 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2023 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „43 597 210,67 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „46 637 348,70 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „28 569 660,67 zł”, zastępuje się 
kwotą „31 609 798,70 zł”. 

W kolumnie 1.1.3 dochody kwotę „10 789 067,00 zł”, zastępuje się kwotą 
„12 786 388,00 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych  na cele 
bieżące  kwotę „5 438 585,67 zł”, zastępuje się kwotą „6 481 402,70 zł”. 

4) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „51 184 670,87 zł”, zastępuje się 
kwotą „55 765 481,30 zł”. 

5) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „29 997 380,59 zł”, zastępuje się 
kwotą „32 901 550,02 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 1



6) W kolumnie 2.1.1 wydatki  bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane kwotę „14 410 336,89 zł”, zastępuje się kwotą 
„15 503 192,16 zł”. 

W kolumnie 2.1.3 wydatki  bieżące, w tym wydatki na obsługę długu kwotę 
„570 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „970 000,00 zł”. 

7) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „21 187 290,28 zł”, zastępuje się 
kwotą „22 863 931,28 zł”. 

8) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy  kwotę 
„21 187 290,28 zł”, zastępuje się kwotą „22 863 931,28 zł”. 

9) W kolumnie 3 kwotę „-7 587 460,20 zł”, zastępuje się kwotą „-
9 128 132,60 zł”. 

10) W kolumnie 4 kwotę „8 697 460,20 zł”, zastępuje się kwotą 
„10 238 132,60 zł”. 

11) W kolumnie 4.1 kwotę „7 238 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„8 779 237,68 zł”. 

11) W kolumnie 4.1.1 kwotę „6 128 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„7 669 237,68 zł”. 

12) W kolumnie 6 kwotę „15 947 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„17 488 237,68 zł”. 

13) W kolumnie 7.1 kwotę „1 427 719,92 zł”, zastępuje się kwotą 
„1 291 751,32 zł”. 

14) W kolumnie 7.2 kwotę „31 175,00 zł”, zastępuje się kwotą „167 143,60 zł”. 

W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „6,69%”, zastępuje się 
wskaźnikiem „7,72%”, 

W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) wskaźnik „-1,55%”, zastępuje się wskaźnikiem „0,71%” oraz 
wskaźnik „5,38%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,06%” . 

W kolumnie 9.4 kwotę „1 913 981,82 zł”, zastępuje się kwotą 
„1 437 732,82 zł”. 

W kolumnie 9.4.1 kwotę „1 913 981,82 zł”, zastępuje się kwotą 
„1 437 732,82 zł”. 

W kolumnie 9.4.1.1 kwotę „1 140 015,60 zł”, zastępuje się kwotą 
„955 796,60 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 2



W kolumnie 10.1 kwotę „10 900 296,00 zł”, zastępuje się kwotą „10921 
547,00 zł”. 

W kolumnie 10.1.1 kwotę „1 222 179,72 zł”, zastępuje się kwotą 
„1 239 679,72 zł”. 

W kolumnie 10.1.2 kwotę „9 678 116,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„9 681 867,28 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2024 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „29 966 601,68 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „29 977 101,68 zł.” 

2) W kolumnie 1.2 dochody majątkowe kwotę „3 000 000,00 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „3 010 500,00 zł.” 

3) W kolumnie 1.2.2 dochody majątkowe kwotę „3 000 000,00 zł”,   zastępuje 
się kwotą  „3 010 500,00 zł.” 

4) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „28 466 601,68 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 477 101,68 zł”. 

5) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „4 850 000,00 zł”, zastępuje się 
kwotą „4 860 500,00 zł”. 

6) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy  kwotę 
„4 850 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „4 860 500,00 zł”. 

7) W kolumnie 6 kwotę „14 447 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„15 988 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,79%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „7,35%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,46%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „7,02%”. 

W kolumnie 9.2 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 500,00 zł”. 

W kolumnie 9.2.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 500,00 zł”. 

W kolumnie 9.2.1.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 500,00 zł”. 

W kolumnie 9.4 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 500,00 zł”. 

W kolumnie 9.4.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 500,00 zł”. 

W kolumnie 9.4.1.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 500,00 zł”. 

W kolumnie 10.1 kwotę „360 759,68 zł”, zastępuje się kwotą „388 759,68 zł”. 

W kolumnie 10.1.1 kwotę „53 600,00 zł”, zastępuje się kwotą „71 100,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 3



W kolumnie 10.1.2 kwotę „307 159,68 zł”, zastępuje się kwotą 
„317 659,68 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2025 wprowadza  się  zmiany: 

1) ) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „29 864 566,33 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „29 884 566,33 zł.” 

2) W kolumnie 1.2 dochody majątkowe kwotę „3 093 000,00 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „3113 000,00 zł.” 

3) W kolumnie 1.2.2 dochody majątkowe kwotę „3 093 000,00 zł”,   zastępuje 
się kwotą  „3113 000,00 zł.” 

4) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „28 499 566,33 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 519 566,33 zł”. 

5) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „2 878 000,00 zł”, zastępuje się 
kwotą „2 898 000,00 zł”. 

6) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy  kwotę „2 878 
000,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 898 000,00 zł”. 

W kolumnie 6 kwotę „13 082 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„14 623 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,75%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „9,31%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,42%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,98%”. 

W kolumnie 9.2 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.2.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.2.1.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.4 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.4.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.4.1.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W kolumnie 10.1 kwotę „53 700,00 zł”, zastępuje się kwotą „73 700,00 zł”. 

W kolumnie 10.1.2 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „20 000,00 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2026 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „30 611 180,49 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „30 616 180,49 zł.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 4



2) W kolumnie 1.2 dochody majątkowe kwotę „3 170 325,00 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „3 175 325,00 zł.” 

3) W kolumnie 1.2.2 dochody majątkowe kwotę „3 170 325,00 zł”,   zastępuje 
się kwotą  „3 175 325,00 zł.” 

4) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „29 415 180,49 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 420 180,49 zł”. 

5) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „3 170 325,00 zł”, zastępuje się 
kwotą „3 175 325,00 zł”. 

6) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy  kwotę „3 170 
325,00 zł”, zastępuje się kwotą „3 175 325,00 zł”. 

W kolumnie 6 kwotę „11 886 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„13 427 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,03%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,35%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,93%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,25%”. 

W kolumnie 9.2 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.2.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.2.1.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”.”. 

W kolumnie 9.4 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”. 

W kolumnie 9.4.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”.”. 

W kolumnie 9.4.1.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”. 

W kolumnie 10.1 kwotę „53 900,00 zł”, zastępuje się kwotą „58 900,00 zł”. 

W kolumnie 10.1.2 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2027 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 6 kwotę „10 386 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„11 927 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,10%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,42%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,00%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,32%”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2028 wprowadza  się  zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 5



1) W kolumnie 6 kwotę „8 486 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„10 027 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,52%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „7,85%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,42%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „7,75%”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2029 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 6 kwotę „7 238 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„8 779 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,06%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „7,38%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,96%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „7,28%”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2030 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 6 kwotę „6 063 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„7 604 237,68 zł”. 

W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,84%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,17%”. 

W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,84%”, 
zastępuje się wskaźnikiem „8,17%”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2031 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 6 kwotę „3 863 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„5 404 237,68 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2032 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 6 kwotę „1 863 565,28 zł”, zastępuje się kwotą 
„3 404 237,68 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2033 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 6 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 540 672,40 zł”. 

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2034 wprowadza  się  zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 6



1) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „0,09%”, zastępuje się 
wskaźnikiem „5,83%”, 

W kolumnie 5 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 540 672,40 zł”. 

W kolumnie 5.1 kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 540 672,40 zł”. 

2. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza 
się następujące zmiany: 

W wydatkach na programy, projekty lub zadania z udziałem środków 
w wydatkach majątkowych: 

1) Zmniejszono zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie 
wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie 
oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. ks. Szczęsnego 
Starkiewicza w Grzegorzewie””. Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne 
nakłady finansowe stanowią kwotę 3 372 234,33 zł, limit wydatków na 
2023 rok stanowi kwotę 1 239 581,82 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 
0,00 zł. Wprowadzono zmiany w  przedsięwzięciu. 

2) Wprowadzono zadanie pn. „Cyberbezpieczny samorząd. Priorytet I: 
Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2- wzmocnienie krajowego 
systemu bezpieczeństwa””. Realizacja zadania 2023- 2026. Łączne nakłady 
finansowe stanowią kwotę 35 500,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi 
kwotę 0,00 zł, limit wydatków na 2024 rok stanowi kwotę 10 500,00 zł, limit 
wydatków na 2025 rok stanowi kwotę 20 000,00 zł, limit wydatków na 
2026 rok stanowi kwotę 5 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 
35 500,00 zł. Wprowadzono zmiany w  przedsięwzięciu. 

W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe w wydatkach 
bieżących wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększono zadanie pn. Program priorytetowy „Czyste powietrze” . 
Realizacja zadania 2022- 2024. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 
100 000,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 35 000,00 zł, limit 
wydatków na 2024 rok stanowi kwotę 17 500,00 zł. Limit zobowiązań stanowi 
kwotę 35 000,00 zł. Wprowadzono zmiany w  przedsięwzięciu. 

W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe w wydatkach 
majątkowych wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększono zadanie pn.„ Modernizacja budynku Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Grzegorzewie” . Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne 
nakłady finansowe stanowią kwotę 5 650 000,00 zł, limit wydatków na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 7



2023 rok stanowi kwotę 5 500 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 
500 000,00 zł. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu. 

11. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

 

Podstawą do wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej            
jest uaktualnienie danych wprowadzonych zmianami do budżetu na rok 2023, 
zmianą w dochodach, wydatkach, przychodach, rozchodach, długu. 
 
W roku 2023 w wyniku wprowadzonych zmian do budżetu: 
- zwiększeniu uległy: dochody ogółem o kwotę 3 040 138,03 zł, dochody bieżące o 
kwotę 3 040 138,03 zł, dochody z tytułu subwencji ogólnej o kwotę 1 997 321,00 
zł, dochody  z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 1 
042 817,03 zł, wydatki ogółem o kwotę 4 580 810,43 zł, wydatki bieżące o kwotę 
2 904 169,43 zł, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
1 092 855,27 zł, wydatki na obsługę długu o kwotę 400 000,00 zł, wydatki 
majątkowe o kwotę 1 676 641,00 zł, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 676 641,00 zł,  
 
W 2023 zmianie uległ wynik budżetu, przychody z tytułu kredytów i pożyczek 
oraz wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 
 
W latach 2024- 2026 zmianie uległy dochody, dochody majątkowe, wydatki, 
wydatki majątkowe, dochody i wydatki majątkowe na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy. 
 
W latach 2023- 2026 zmianie uległy wydatki objęte limitem, o których mowa w 
art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wydatki ogółem bieżące i majątkowe).   
 
W 2034 zmianie uległy rozchody budżetu. 
 
W latach 2023- 2033 zmianie uległa kwota długu. 
  
W latach 2023- 2030  oraz 2034 zmianie uległy wskaźniki. 
  
W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono 
następujące zmiany: 
W wydatkach na programy, projekty lub zadania z udziałem środków w 
wydatkach majątkowych: 
Zmniejszono zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z 
przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz 
przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w 
Grzegorzewie””. Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne nakłady finansowe 
stanowią kwotę 3 372 234,33 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 
1 239 581,82 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 0,00 zł. Wprowadzono zmiany w  
przedsięwzięciu. 
Wprowadzono zadanie pn. „Cyberbezpieczny samorząd. Priorytet I: 
Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2- wzmocnienie krajowego systemu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 1



bezpieczeństwa””. Realizacja zadania 2023- 2026. Łączne nakłady finansowe 
stanowią kwotę 35 500,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 0,00 zł, 
limit wydatków na 2024 rok stanowi kwotę 10 500,00 zł, limit wydatków na 2025 
rok stanowi kwotę 20 000,00 zł, limit wydatków na 2026 rok stanowi kwotę 5 
000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 35 500,00 zł. Wprowadzono zmiany w  
przedsięwzięciu. 
  
W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe w wydatkach 
bieżących wprowadza się zmiany: 
Zwiększono zadanie pn. Program priorytetowy „Czyste powietrze” . Realizacja 
zadania 2022- 2024. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 100 000,00 zł, 
limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 35 000,00 zł, limit wydatków na 2024 
rok stanowi kwotę 17 500,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 35 000,00 zł. 
Wprowadzono zmiany w  przedsięwzięciu. 
 
W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe w wydatkach 
majątkowych wprowadza się zmiany: 
Zwiększono zadanie pn.„ Modernizacja budynku Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Grzegorzewie” . Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne nakłady 
finansowe stanowią kwotę 5 650 000,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi 
kwotę 5 500 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 500 000,00 zł. 
Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu. 
 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/376/2023  
Data dokumentu 2023-09-26 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji zmieniająca  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 

Grzegorzew  na lata 2023- 2034 
Identyfikator 
dokumentu 

508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1356309980 
Numer seryjny 38897F8C82B025355936839C7AAFA977 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.11.2023 16:56:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1144451907 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.11.2023 16:56:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508806B9-63E6-4764-B7E1-29CB44B00833. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVIII/376/2023  RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


